
Dossard arrivée temps final Natation Nom Prénom année Naissance sexe catégorie
371 1 3 52 47 CAMUS 2003 M P
341 2 3 53 53 PELLETIER Basile 2001 M B
346 3 4 15 47 KHALLIL Anna 2004 F P
349 4 4 26 1 17 VERGNES 2005 M P
378 5 4 31 47 DREVON Océane 2002 F B
338 6 4 38 1 00 LACROIX 2003 F P
339 7 4 42 47 PODEROSO Dylan 2002 M B
375 8 4 57 1 08 BATAILLE Alexandre 2005 M P
368 9 5 02 1 15 BEN SADDIK Mehdi 2004 M P
372 10 5 03 1 12 ATRARI 2002 M B
380 11 5 12 52 FABRE 2005 M P
374 12 5 42 1 33 BENYAHYA 2005 F P
369 13 5 48 1 20 BEN SADDIK 2006 F P
345 14 5 56 1 12 BLANCHE 2003 F P
348 15 6 35 1 44 HAUDEGON Jules 2005 M P
373 16 6 38 1 56 SERRJEBE 2007 M P

Malo

Hiram

Maylis

Marwan
Kenzo
Shaïma
Louisa
Thais

Torn



club
CNL
WAIMEA
MAT
MAT
la grande motte

la grande motte
ADPC
TCN
aucun
MAT
aucun
TCN
MAT
MAT

Les Chameaux de Bézier

AVC Nimes



Dossard arrivée temps final Natation Nom Prénom année Naissance sexe catégorie
367 1 10 41 2 29 SENIA Florent 2000 M M
370 2 11 09 2 59 BALME Jonathan 2000 M M
343 3 11 20 3 15 VERNIER 2000 M M
376 4 11 45 3 16 HERRMANN Matis 2001 M M
342 5 11 45 3 12 O'LOVEHLIN 2003 M M
352 6 11 57 2 38 EBURDERIE Pierre 2000 M M
337 7 12 17 2 38 MARCOT Chloé 1997 F C
350 8 12 24 3 35 RODRIGUEZ 2000 M M
347 9 12 29 3 02 BERNARDINELLO 2001 F M
336 10 12 33 2 42 BENQUE Marine 1997 F C
351 11 13 35 3 58 GOZE-BAC Noé 2001 M M
377 12 14 26 5 02 NEUVEUX 2000 M M
340 13 14 30 3 20 PODEROSO Bryan 1999 M M
344 14 14 36 4 25 SEGARRA 2001 M M
379 15 16 20 4 39 GOVEL Léa 2000 F M

Maé

Lir

Raphael
Louna

Thybalt

Maxme



club
CNC Alès
MAT
MAT
MAT
MAT
La grande Motte
La Grande Motte
MAT
MAT
La Grande Motte
MAT
MAT
la grande motte
MAT
CNL



Dossard arrivée temps final Natation Nom Prénom année Naissance sexe
527 1 17 45 4 46 DEFFAINS Thomas 1992 M
514 2 18 26 4 49 AMO Thomas 1988 M
511 3 18 39 4 51 POULLAIN Mathieu 1992 M
529 4  19 26 6 03 CABART David Alexandre 1980 M
521 5 19 49 5 15 DA COSTA 1990 M
519 6 20 04 5 21 BOSC César 1993 M
510 7 20 05 5 15 GODIN Thibaut 1995 M
518 8 20 08 5 45 FAUTRERO ANTOINE 1996 M
528 9 20 11 5 48 LAURENT Damien 1996 M
530 10 20 13 5 40 TOFFOLI 1984 M
516 11 20 19 5 42 WALTER Bryan 1992 M
525 12 21 05 4 54 CASSIGNOL Océane 2000 F
526 13 21 31 5 15 VALLAT 1990 F
512 14 21 58 6 51 MARTORELL Pascal 1971 M
534 15 23 03 6 40 BADI Farid 1965 M
515 16 23 27 6 20 LACAUT Benoit 1976 M
523 17 23 36 5 41 PHILIPPOT Marion 1996 F
524 18 23 57 5 44 ORUS  CATALAN Anaïs 1994 F
517 19 25 08 7 00 LAZIN David 1981 M
533 20 25 50 8 10 CAMUS Patrick 1970 M
522 21 25 51 6 42 CERVELLON Laura 1992 F
532 22 27 36 7 40 ARNAUD Stéphane 1968 M
513 23 27 45 6 49 LAMOUROUX 1985 F
531 24 30 48 7 02 DURAND Christelle 1970 F
520 25 31 58 5 20 FROISSARD 1976 M

Mel

Adriano

Lysiane

Cecile

Anthonny



catégorie club
S MAT
S La Grande Motte
S MAT
S Sud Triathlon Performance
S
S La grande Motte
S Antibes Triathlon
S GMT
S WAIMA
S la grande Motte
S aucun
S
S
V SC ARLES
V WAIMEA
S aucun
S WAIMEA
S MAT
S SC ARLES
V WAIMEA
S MAT
V WAIMEA
S SC ARLES
V WAIMEA
S TEAM Force 3K

Team force3K

gnt
ASM St Etienne



Dossard arrivée temps final Natation Nom Prénom année Naissance sexe
527 1 8 45 2 23 DEFFAINS Thomas 1992 M
514 2 8 53 2 25 AMO Thomas 1988 M
530 3 8 59 2 32 TOFFOLI 1984 M
511 4 9 10 2 27 POULLAIN Mathieu 1992 M
529 5 9 39  2 55 CABART David Alexandre 1980 M
519 6 9 46  2 30 BOSC César 1993 M
521 7 9 55 2 28 DA COSTA 1990 M
510 8 10 00 2 37 GODIN Thibaut 1995 M
518 9 10 06 2 43 FAUTRERO ANTOINE 1996 M
528 10 10 19 2 43 LAURENT Damien 1996 M
516 11 10 23 2 50 WALTER Bryan 1992 M
525 12 10 33 2 26 CASSIGNOL Océane 2000 F
526 13 10 42 2 37 VALLAT 1990 F
512 14 10 54 2 52 MARTORELL Pascal 1971 M
523 15 11 25 2 56 PHILIPPOT Marion 1996 F
534 16 11 26 3 08 BADI Farid 1965 M
515 17 11 44 3 08 LACAUT Benoit 1976 M
524 18 12 01 2 52 ORUS  CATALAN Anaïs 1994 F
517 19 12 50 3 30 LAZIN David 1981 M
533 20 13 15 4 00 CAMUS Patrick 1970 M
532 21 14 00 3 42 ARNAUD Stéphane 1968 M
513 22 14 28 3 24 LAMOUROUX 1985 F
520 23 15 23 3 05 FROISSARD 1976 M
531 24 15 32 3 29 DURAND Christelle 1970 F

Adriano

Mel

Lysiane

Cecile
Anthonny



catégorie club
S MAT
S La Grande Motte
S la grande Motte
S MAT
S Sud Triathlon Performance
S La grande Motte
S
S Antibes Triathlon
S GMT
S WAIMA
S aucun
S
S
V SC ARLES
S WAIMEA
V WAIMEA
S aucun
S MAT
S SC ARLES
V WAIMEA
V WAIMEA
S SC ARLES
S TEAM Force 3K
V WAIMEA

Team force3K

gnt
ASM St Etienne
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